

Årsredovisning

för

Bohusläns Mäklarbyrå AB

559253-1957

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Nyman, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen för Bohusläns Mäklarbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förmedling av fast och lös egendom. Bolaget startades upp under juni 2020.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	4 978	3 501	958
Resultat efter finansiella poster	-32	39	14
Soliditet (%)	3,0	1,3	8,0

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% vilket beror på fler sålda objekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 129	13 563	46 692
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 563	-13 563	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-37 805	-37 805
Belopp vid årets utgång	25 000	121 692	-37 805	108 887

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 691
årets förlust	-37 805
	83 886
disponeras så att i ny räkning överföres	83 886
	83 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 978 393	3 500 618
Övriga rörelseintäkter		79 009	229 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 057 402	3 730 118
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-1 474 370	-1 215 591
Övriga externa kostnader		-1 682 240	-1 196 965
Personalkostnader	2	-1 911 605	-1 247 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 765	-25 946
Summa rörelsekostnader		-5 101 980	-3 686 370
Rörelseresultat		-44 578	43 748
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 116	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 027	-4 819
Summa finansiella poster		12 131	-4 819
Resultat efter finansiella poster		-32 447	38 929
Resultat före skatt		-32 447	38 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 358	-25 366
Årets resultat		-37 805	13 563

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	40 000	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	60 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 942	38 706
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	94 184	99 186
Summa materiella anläggningstillgångar		124 127	137 891
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 000
Summa anläggningstillgångar		164 127	202 891
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		538 376	447 338
Fordringar hos koncernföretag		35 000	0
Övriga fordringar		129 981	85 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398 065	157 381
Summa kortfristiga fordringar		1 101 422	690 547
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 825	94
Redovisningsmedel		2 287 520	2 821 919
Summa kassa och bank		2 359 346	2 822 013
Summa omsättningstillgångar		3 460 768	3 512 560
SUMMA TILLGÅNGAR		3 624 895	3 715 451

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 691

8 129

Årets resultat

-37 805

13 563

Summa fritt eget kapital

83 886

21 691

Summa eget kapital

108 886

46 691

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

135 672

8 322

Leverantörsskulder

692 626

296 444

Skulder till koncernföretag

0

90 000

Skatteskulder

61 093

48 569

Övriga skulder

2 478 505

3 149 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 112

75 918

Summa kortfristiga skulder

3 516 008

3 668 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 624 895

3 715 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-20 000
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-40 000
Utgående redovisat värde	40 000	60 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 818	0
Inköp	0	43 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 818	43 818
Ingående avskrivningar	-5 112	0
Årets avskrivningar	-8 764	-5 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 876	-5 112
Utgående redovisat värde	29 942	38 706

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 019	0
Inköp	0	100 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 019	100 019
Ingående avskrivningar	-833	0
Årets avskrivningar	-5 002	-833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 835	-833
Utgående redovisat värde	94 184	99 186

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
Tillkommande fordringar	0	5 000
Avgående fordringar	-5 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 000
Utgående redovisat värde	0	5 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	135 672	8 322

Uddevalla 2023-06-30

Jessica Nyman
Jessica Nyman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


